CONFECÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO PARA 

SEREM UTILIZADAS EM VIAS PÚBLICAS 

INDICANDO ONDE OCORRE OS 

EMPREENDIMENTOS DO AGROTURISMO NO 

MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, empresa 

vencedora: 

-  JLC OREM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, COM O VALOR 

TOTAL DE – R$ 2.249,91 (DOIS MIL E DUZENTOS E QUARENTA E 

NOVE REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS) 

TOTAL GERAL DA DISPENSA ELETRÔNICA: R$ 2.249,91 (DOIS MIL E 

DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E UM 

CENTAVOS). 

Paty do Alferes,  14 de junho de 2024. 

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS